

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2022-Pytanie-i-odpowiedz-nr-3-Modernizacja-odcinkow-3-drog-gminnych-w-Gminie-Zator/idn:6268/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.13.2022 Pytanie i odpowiedź nr 3 - Modernizacja odcinków 3 dróg gminnych w Gminie Zator 2023-01-13

Zator, dnia 13.01.2023 r.

DI.271.13.2022

Dotyczy: postępowania nr DI.271.13.2022 pn.: „**Modernizacja odcinków 3 dróg gminnych w Gminie Zator**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytanie oferenta i udzieloną odpowiedź, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

Pytanie nr 1.

Jakie parametry stabilizacji gruntu należy założyć? Te z dosłanej specyfikacji (tj. $R_m=5,0\text{MPa}$), czy z przedmiaru robót, gdzie wskazano dozowanie cementu na poziomie 4%?

Odpowiedź

Parametry stabilizacji gruntu należy przyjąć zgodnie z zapisami specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych.

UWAGA:

Do niniejszego pisma z odpowiedziami dołączamy poprawione przedmiary robót.



Signed by /
Podpisano przez:

Mariusz Jacek
Makuch

Date / Data: 2023-
01-13 10:13

Burmistrz Zatora

Mariusz Makuch

/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Pytania i odpowiedzi 13.01.2023-sig.pdf	23-01-13 12:50	474.71KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)